Mi prostro avanti Vostra Eminenza, che in molti(ssi)mi affari ho conosciuto
zelantissima.

Dalla Sicilia in Novembre 1859

All’E.mo Penitenz.e Mag.re
Roma

III
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Roma, S. Pietro, 10 aprile 1883
Leone XIII, con breve apostolico, nomina mons. Giuseppe Guarino amministratore

apostolico della prelatura di S. Lucia del Mela.

In Copia publica transumpti processus in Curia ecclesiastica Messanen.-
Liparen.-Sanctae Luciae constructi super vita et virtutibus Servi Dei Iosephi
Guarino, vol. XV (a f. 4618 ad f. 4936), Anno 1998.

Leo PP. XIII.
Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem. Paterna charitate non /

versos Christifideles ex debito Apostolicae Servitutis complectentes ea omnia, quantum
in Domino possu/mus praestare satagimus, quae in eorumdem fidelium bonum et
commodum ussura noverimus. Iam / vero quum Venerabilem Fratrem Caietanum Blandini
Episcopum titularis Ecclesiae Sergiopolis in / Syria Coadiutorem cum iure successionis
Venerabilis Fratris Dominici Turano Episcopi Agrigentini depu/taverimus, et Praepositura,
seu uti vocant Praelatura S. Luciae vulgo del Mela cui idem Venerabilis / Frater Caietanus
praesidebat, Antistite suo destituta sit, ne spiritualium temporaliumque bonorum quid /
quam illis fidelibus ex defectu Pastoris desit, eamdem S. Luciae Praeposituram procurationi
tuae de/mandandam censivimus. Te igitur,  Venerabilis Frater, a quibusvis
excommunicationis et interdicti, ali/isque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis quovis
modo vel quavis de causa latis, si quas forte iuve/retis, huius tantum rei gratia absolventes
et absolutum fore censentes Apostolica Auctoritate Nostra / harum Litterarum vi Te ad
Nostrum et Sanctae huius Sedis Apostolicae beneplacitum et nutum / memoratae
Praelaturae S. Luciae de Mela Administratorem facimus et deputamus, Tibique omnes,
/ quae huiusce muneris propriae sunt, facultates deferimus atque impartimus. Omnibus
praeterea et singu/lis, ad quos spectat et spectare poterit praecipimus, ut Te in
administratorem Apostolicum reci/piant et admittant Tibique faveant, praesto sint et pateant.
Non obstantibus Constitutionibus et / Ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Praelaturae
etiam iuramento confirmatione Apostolica vel qua/vis firmitate alia roboratis statutis et
consuetudinibus, privilegiis quoque indultis et Litteris Apostolicis / in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, ceterisque licet speciali
et, / individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.
Datum Romae / apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris die X Aprilis MDCCCLXXXIII
/ Pontificatus Nostri Anno Sexto.